
                                                                                                                             

USNESENÍ 
shromáždění delegátů Sborů dobrovolných hasičů okresu Vsetín 

 
LIDE ČKO 14. 3. 2015 

 
Shromáždění delegátů SDH okresu Vsetín zhodnotilo v průběhu jednání činnost 

dobrovolných hasičů v uplynulém roce a také činnost od roku 2010. 
 Na základě projednaných skutečností přijímá shromáždění delegátů SDH okresu Vsetín 

usnesení: 
 

I/1/2015 SD  
Schválilo: 

a) Program jednání shromáždění delegátů SDH okresu Vsetín 
b) Jednací řád 
c) Volební řád 
d) Pracovní komise 
e) Zapisovatelku sestru Helenu Hegarovou 
f) Ověřovatele zápisu Jaromíra Vojvodíka, Michala Sváčka 
g) Zprávu o činnosti a hospodaření OSH Vsetín za období 2010-2015  
h) Hlavní zaměření činnosti na období 2015- 2020  
i) Zprávu okresní kontrolní a revizní rady 
j) Zprávu mandátové komise 
k) Zprávu volební komise 

 
I/2/2015 SD 
Zvolilo:  

a) do funkce starosty OSH Vsetín Jaromíra Polanského 
b) do funkce náměstků starosty OSH Vsetín Pavela Solanského, Přemysla Sousedíka, Jana Bělíčka 
c) do funkce předsedy OKRR  OSH Vsetín PhDr. Josefa Juráně 
d) členy OKRR OSH Vsetín  -     Zdeňku Stodůlkovou 

- Jaroslavu Hruškovou 
- Ing. Miroslava Pelce 
- Jindřicha Tkadlece 
- Ing. Kateřinu Blinkovou 
- Ing. Marcelu Unzeitigovou 

e) členy VV OSH Vsetín dle seznamu, který je přílohou usnesení č. 1  
f) členy OORM OSH Vsetín dle seznamu, který je přílohou usnesení č. 2 
g) členy OORV OSH Vsetín dle seznamu, který je přílohou usnesení č. 3 
h) členy OORP OSH Vsetín dle seznamu, který je přílohou usnesení č. 4 
i) delegáty na Shromáždění delegátů KSH ZL kraje ve složení:  

- starosta OSH Vsetín Jaromír Polanský 
- náměstek starosty OSH Vsetín Pavel Solanský 
- náměstek starosty OSH Vsetín Přemysl Sousedík 
- náměstek starosty OSH Vsetín Jan Bělíček 
- vedoucí OORV OSH Vsetín Svatopluk Divín 
- vedoucí OORP OSH Vsetín Jaroslav Stieber 
- Náhradníky: Romana Silvestra, Mgr. Helenu Hegarovou, 

Filipa Novosada 
 
 
 



j) delegáty na V. sjezd SH ČMS ve složení:  
- starosta OSH Vsetín Jaromír Polanský 
- náměstek starosty OSH Vsetín Pavel Solanský 
- náměstek starosty OSH Vsetín Přemysl Sousedík 
- náměstek starosty OSH Vsetín Jan Bělíček 
- vedoucí OORV OSH Vsetín Svatopluk Divín 
- členka VV OSH Vsetín Mgr. Helenu Hegarovou 
- Náhradníky: Romana Silvestra, Karla Čaníka  

 
 

 
I/3/2015 SD 
U k l á d á: 

1. Výkonnému výboru OSH Vsetín 
a) Náměty a přednesené připomínky z diskuze vyhodnotit, závěry přednést na shromáždění 

představitelů SDH  
b) Vyhodnocovat činnost OSH Vsetín a informovat průběžně okrsky a sbory 

 
2. Představitelům okrsků a sborů okresu Vsetín 
a) Realizovat hlavní zaměření činnosti OSH a usnesení ze shromáždění delegátů ve své působnosti 
 
3. Delegátům shromáždění  
a) Informovat členskou základnu se závěry jednání shromáždění delegátů SDH  
 
4. Vedení OSH Vsetín 
a) Provést aktualizaci členské základny OSH Vsetín v centrální evidenci a doplnit veškeré údaje o 
členech 

 
 
 
 
Lidečko 14. 3. 2015   
 
 
 

Předseda návrhové komise:                          
Řídící jednání SD: Ing. Jaroslav Šula 


